¥ 32 33




Schmierdlpumpe * in Abbildung nicht dargestelit

Pos. Bezeichnung NR.
Schmierélpumpe mit Leitungen
1*  |Schmierdlpumpe kompl. Ubersetzung 2,3:1 13.10.30
2* |Antrieb kompl. mit Olerwelle und Schraubenrad 13.10.31
3 |Olerwelle 13.10.29
4 |Schraubenrad auf Olerwelle Ubersetzung 2,3:1 fir 13.10.31 13.10.08
5 |Ausgleichscheibe fiir Olerwelle 0,1mm 13.10.10
Ausgleichscheibe firr Olerwelle 0,2mm 13.10.11
Ausgleichscheibe fiir Olerwelle 0,3mm 13.10.12
6 |Kegelkerbstift 13.10.13
7 |Flanschlager 13.10.14
8 |[Stiftschraube 13.10.15
9 [Bremsmitnehmer 13.10.70
10 |Treibmitnehmer 13.10.71
11 |Sprengring 13.10.18
12 |Rolle 13.10.72
13 |Bolzen 13.10.20
14 |Feder 13.10.21
15 | Scheibenkeil 13.10.22
16 |Einlegescheibe 13.10.23
17 |Sprengring 13.10.24
18 |Schwinghebel 13.10.25
19 |Lagerbuchse 13.10.26
20 |Sechskantmutter M 10 x 1 13.10.27
21 |Federring A 10 14.26.04
22 |VerschluBschraube R 1/8" 13.10.67
23 |Getriebewelle 13.10.40
24 |Schraubenrad auf Getriebewelle Ubersetzung 2,3:1 fir 13.10.30 13.10.42
25 |Arbeitshubscheibe 13.10.43
26 |Buchse fir Arbeitshubscheibe 13.10.44
27 |Scheibenkeil 13.10.45
28 |Steuerhubscheibe 13.10.46
29 |Zwischenrohr 13.10.47
30 [Ausgleichscheibe fur Getriebewelle 0,1mm 13.10.48
Ausgleichscheibe fir Getriebewelle 0,2mm 13.10.49
Ausgleichscheibe fir Getriebewelle 0,3mm 13.10.50




* in Abbildung nicht dargestelit

Pos. Bezeichnung NR.
31 |Unterlegscheibe 13.10.51
32 |Kronenmutter 13.10.52
33 |Splint2x22 2.16.07
34 |Pumpenelement 13.10.09
35 |Befestigungsschraube 13.10.53
36 |Saugsieb 13.10.54
37 |Zylinderschraube 4 x 6 13.10.55
38 |Oldochtfassung 13.10.56
39 [Schmierdocht 13.10.57
40 |Sechskantmutter M 8 1.10.18
41 |Sechskantmutter 13.10.58
42 |Einflllsieb 13.10.59
43 |Senkschraube M 6 x 50 13.10.06
44 |Dichtung 13.10.03
45 |Senkschraube M 6 x 50 13.10.06
46 |Schwinghebel-Verlangerung 13.10.61
47 |Sechskantschraube M 8 x 25 13.10.62

(40) |Sechskantmutter M 8 1.10.18
48 |Federring A 8 14.75.53
49 [Handkurbel kurze Ausfihrung 13.10.65
50 [Handkurbel lang Ausfiihrung 13.10.66




	13_1_Schmieroelpumpe
	13_1_Schmieroelpumpe_et1
	13_1_Schmieroelpumpe_et2

